[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022  № 253
	О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа «поселок Палана» от 03.04.2017 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского округа «поселок Палана»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 12.07.2018 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «поселок Палана», Методических указаний по разработке муниципальных программ городского округа «поселок Палана» и Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа «поселок Палана»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 03.04.2017 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского округа «поселок Палана» изменения изложив муниципальную программу в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»

      И.О. Щербаков